
UCHWAŁA NR 244/XXVIII/2021 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Konopiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy zlokalizowanej w miejscowości Konopiska na działce nr ewid. 1573 obręb 
Konopiska stanowiącej własność Gminy Konopiska ulica „Księdza Kapelana Sławomira Kaczmarka”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w §1 przedstawiono w załączniku graficznym do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4416ED-7F1D-4AA1-82AE-7B96BC1DF00C. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4416ED-7F1D-4AA1-82AE-7B96BC1DF00C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

